
Dz.U./S S187
28/09/2022
529706-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529706-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ciężkowice: Usługi udzielania kredytu
2022/S 187-529706

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ciężkowice
Krajowy numer identyfikacyjny: 8731014848
Adres pocztowy: ul. Tysiąclecia 19
Miejscowość: Ciężkowice
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-190
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Zięcina
E-mail: przetargi@ciezkowice.pl 
Tel.:  +48 146285840
Faks:  +48 146285820
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
UDZIELENIE I OBSŁUGA DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W KWOCIE 11 442 362,16 
ZŁ NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GMINY CIĘŻKOWICE ORAZ SPŁATĘ 
WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ
Numer referencyjny: GI.271.85.2022

II.1.2) Główny kod CPV

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@ciezkowice.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice


Dz.U./S S187
28/09/2022
529706-2022-PL

2 / 5

66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego w kwocie 11 442 362,16 zł 
(słownie złotych: jedenaście milionów czterysta czterdzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa złote 16/100) 
z przeznaczeniem na:
1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 537 153,00 zł, w tym:
a. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań wykorzystanych na sfinansowanie inwestycji realizowanych 
w związku z umową zawartą na realizację projektów fin. z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o jakich mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UOFP – projekty (wyłączone ze wskaźnika zadłużenia z art. 
243 ust. 3a uofp) w kwocie 940 000,00 zł;
b. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (pozostałych) w kwocie 1 597 153,00 zł; (niewyłączony ze 
wskaźnika zadłużenia);
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Ciężkowice w kwocie8 905 209,16 zł, w tym: na wkład 
krajowy zaciągnięty w związku z umową zawartą na realizację projektów finansowanych z UE

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ciężkowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Środki z kredytu posłużą do sfinansowania wydatków majątkowych, których terminy płatności 
przewidziane są po dacie zawarcia umowy kredytowej oraz zrefundowania wydatków majątkowych wcześniej 
poniesionych. Kredyt zostanie uruchomiony w formie transz na rachunek podstawowy budżetu gminy, z czego 
prawdopodobne terminy wypłaty transz to 31 października 2022 r. w kwocie 5 000 000,00 zł, 30 listopada 
2022 r. w kwocie 5 000 000,00 zł, oraz do 20 grudnia 2022 r. 1 442 362,16 zł. Gmina zastrzega sobie prawo 
nie pobrania kwoty kredytu w pełnej wysokości, w takim przypadku gmina nie zostanie obciążona kosztami 
niepobrania kwoty kredytu.
2. Ustalono karencję w spłacie należności głównej do 30 stycznia 2025r. Ustalono brak karencji w spłacie 
odsetek.
3. Spłata rat kredytu rozpocznie się dnia 31 stycznia 2025r. i potrwa do 31 grudnia 2037r. w okresach 
miesięcznych do każdego ostatniego dnia miesiąca, począwszy od miesiąca stycznia 2025r. do 31 grudnia 
2037r.
4. W celu złożenia oferty Wykonawca zobowiązany jest obliczyć stopę oprocentowania kredytu jako sumę 
stawki WIBOR 3M (notowanie z dnia ogłoszenia o zamówienia w DZUWE) i stałej marży banku. Wyliczoną 
stopę oprocentowania należy przyjąć jako stałą w całym okresie kredytowania. Przyjęcie stawki WIBOR 3M z 
dnia ogłoszenia o zamówieniu ma na celu wyłącznie wybór najkorzystniejszej oferty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty (koszt) ( pkt. 7 formularza oferty) / Waga: 60

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
529706-2022-PL

3 / 5

Kryterium kosztu - Nazwa: Czas uruchomienia transzy kredytu od dnia od dnia przekazania dyspozycji od 
Zamawiającego / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 16/11/2022
Koniec: 31/12/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
2) Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy P.Z.P

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, iż posiada 
uprawnienia do wykonywania czynności bankowej zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo 
Bankowe (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1988 z późn. zm.) tj. zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego lub 
inny dokument uprawniający do wykonywania czynności bankowych (np. statut w przypadku banków 
spółdzielczych).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy zostały opisane w Załączniku Nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
529706-2022-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/10/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice, pokój nr 
13 (sala konferencyjna).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały opisane w dokumentacji zamówienia - SWZ z załącznikami i 
materiałami pomocniczymi

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy Pzp.

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S187
28/09/2022
529706-2022-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2022

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

